[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2018 года                                                                                 № 345
О внесении изменений в решение Думы города

от 30.10.2014 № 506 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с частью 12 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 статьи 1 Федерального закона Российской Федерации от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города решила:

1. Внести в приложение № 1 к решению Думы города от 30.10.2014 №506 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

б) в пункте 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города
       Временно исполняющий
                                                                                     полномочия главы города
______________ Г.П. Борщёв
       __________Ю.В. Осипенко